
ZARZĄDZENIE NR 599/2023
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW

z dnia 21 lutego 2023 roku

w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawki  czynszu  dzierżawnego
za nieruchomości położone w miejscowości Łojewo

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40)  i  art.  13  ust.  1  w związku
z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.1), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza  się  do  dzierżawy  nieruchomości  położone  w miejscowości
Łojewo  32A,  gmina  Inowrocław, w  trybie  przetargowym,  na  cel  obsługi
turystycznej  pn.  Przystanek  Łojewo.  W  skład  przedmiotu  dzierżawy
wchodzą:  działka  oznaczona  w  ewidencji  gruntów  numerem  195/14
o pow. 0,1100  ha,  obręb  geodezyjny  Łojewo,  dla  której  w  Sądzie
Rejonowym  w  Inowrocławiu  prowadzona  jest  księga  wieczysta
KW nr BY1I/00057403/3, działka oznaczona w ewidencji gruntów numerem
195/4 o  pow.  0,5400 ha,  obręb geodezyjny Łojewo,  dla  której  w  Sądzie
Rejonowym  w  Inowrocławiu  prowadzona  jest  księga  wieczysta
KW nr BY1I/00032177/8  oraz usytuowane  na  nich  budynki,  stanowiące
ośrodek  sportu  i  budynek  przystani  wodnej  o  łącznej  powierzchni
zabudowy 193,84 m2. 

§ 2. Ustala się minimalną wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego dla
przedmiotu dzierżawy opisanego w § 1 w wysokości 1.000,00 zł brutto. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Inowrocław

Tadeusz Kacprzak

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815, 1846, 2185.


